Disgiuntori termici 2-5000/2-5700-...
www.e-t-a.itEdizione A 1 - 99
1
Descrizione
Esempi di impiego
Codice di identificazione Dati tecnici
Disgiuntore termico unipolare con differenti possibilità di montaggio.
Commutazione affidabile attraverso il meccanismo di commutazione

Valori di corrente
0,05...25 A
2-5700 - iG1 - P10 -  . - DD - 8 A Esempio di ordinazione
Confezioni: tipo 2-5000 - 50 pezzi
tipo 2-5700 - 100 pezzi
Correnti nominali e resistenze interne
Corrente Resistenza Corrente Resistenza
nominale (A) interna (Ω) nominale (A) interna (Ω)
0,05 280 3 0,1
0,08 100 3,5 0,06
0,1 110 4 0,06
0,2 29 4,5 0,05
0,3 14 5 0,05
0,4 7 6 0,02
0,5 4,9 7 0,02
0,6 3,4 8 0,02
0,7 2,5 10 < 0,02
0,8 1,8 12 < 0,02
1 1,2 13 < 0,02
1,2 0,8 15 < 0,02
1,5 0,6 16 < 0,02
1,8 0,4 20 < 0,02
2 0,3 22 < 0,02
2,5 0,2 25 < 0,02
Approvazioni
Istituto di approvazione tensione nominale valori di corrente
VDE (EN 60934) AC 250 V; DC 28 V 0,05...25 A
CSA/ UL AC 250 V; DC 50 V 0,05...20 A
CCC AC 250 V 0,05...25 A
SEV AC 250 V; DC 28 V 0,05...25 A
Lato di montaggio
Azionamento
Lato di montaggio
Azionamento
2-5700-P10
2-5000-P10
A
1 4 3 2
m
ax
. 2
,5
1 4 3 2
A
25 25
m
ax
. 2
,5
11
www.e-t-a.it Edizione A1 - 100
Disgiuntori termici 2-5000/2-5700-...
1
O
N
Faston
DIN 46244-A6,3-0,8
SW 14
Filettatura livellata Corrente nominale in A
(non per la versione -DD)